

Krosno, dn. 07 maja 2015 r.
Modyfikacja odpowiedzi na pytania i siwz II
EZ/215/46/2015
Dotyczy: udzielenia  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego jednorazowego użytku II
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 poz. 907) informuje, iż w wyjaśnieniach z dnia 06.05.2011r. wystąpiły omyłki pisarskie. 
Pakiet 1 jest:
Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy igły mają być kompatybilne ze wszystkimi peanami, tj. posiadające potwierdzenie kompatybilności opierającej się na badaniach kompatybilności technicznej systemu do iniekcji zgodnie z przeznaczeniem i na badaniach zalecanych w normie ISO 11608-2:2000?

Odpowiedź:

Tak
Powinno być natomiast:
Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy igły mają być kompatybilne ze wszystkimi peanami, tj. posiadające potwierdzenie kompatybilności opierającej się na badaniach kompatybilności technicznej systemu do iniekcji zgodnie z przeznaczeniem i na badaniach zalecanych w normie ISO 11608-2:2000?

„Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pakiet 2 jest:

Pytanie 2 –  pakiet 2 poz. 2

Prosimy o podanie informacji o rozmiarze igły.

Odpowiedź:

Igła w rozmiarze 0,45 x 13 mm.
Powinno być natomiast:

Pytanie 2 –  pakiet 2 poz. 2

Prosimy o podanie informacji o rozmiarze igły.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza: Igły w rozmiarze: 0,4x13 mm i 0,45 x 13 mm.
Pytanie 13

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki powinny być wymienione w menu pomp infuzyjnych stosowanych przez Zamawiającego w celu zachowania kompatybilności strzykawek? Informujemy, że każdy producent pompy wskazuje jakie strzykawki jakich producentów winny być stosowane, poprzez umieszczenie ich w menu pompy.

Odpowiedź:

Strzykawki powinny być w menu pompy.

Powinno być natomiast:
Pytanie 13

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki powinny być wymienione w menu pomp infuzyjnych stosowanych przez Zamawiającego w celu zachowania kompatybilności strzykawek? Informujemy, że każdy producent pompy wskazuje jakie strzykawki jakich producentów winny być stosowane, poprzez umieszczenie ich w menu pompy.

Odpowiedź:

Strzykawki powinny być kompatybilne.
Pakiet 3 jest:

Pytanie 1 – pakiet 3, poz.1

Prosimy o dopuszczenie: Przyrząd do przetoczeń płynów infuzyjnych, komora kroplowa  o długości  55 mm (w części przeźroczystej) 20 kropli= 1 ml +/- 0,1 ml, całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym),igła biorcza ścięta dwukanałowo, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczrj po użyciu, opakowanie kolorystyczne folia -papier, sterylny, pakowany pojedynczo. Długość drenu 150 cm. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty  jakościowej i cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.
Powinno być natomiast:

Pytanie 1 – pakiet 3, poz.1

Prosimy o dopuszczenie: Przyrząd do przetoczeń płynów infuzyjnych, komora kroplowa  o długości  55 mm (w części przeźroczystej) 20 kropli= 1 ml +/- 0,1 ml, całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym),igła biorcza ścięta dwukanałowo, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczrj po użyciu, opakowanie kolorystyczne folia -papier, sterylny, pakowany pojedynczo. Długość drenu 150 cm. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty  jakościowej i cenowej.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 5 jest:
Pytanie 2 Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych o gładniej niezmrożonej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Powinno być natomiast:
Pytanie 2 Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych o gładniej niezmrożonej powierzchni?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.
Pytanie 6 dotyczy  pakietu 5 pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie cewnika  do odsysania górnych dróg oddechowych  o powierzchni gładkiej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.

Powinno być natomiast:

Pytanie 6 dotyczy  pakietu 5 pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie cewnika  do odsysania górnych dróg oddechowych  o powierzchni gładkiej.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.
Pytanie 13

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy z uwagi na specyfikę asortymentu i długi czas stosowania, cewniki do karmienia mają być bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem fabrycznie nadrukowaną przez producenta informacją na opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak

Powinno być natomiast:
Pytanie 13

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy z uwagi na specyfikę asortymentu i długi czas stosowania, cewniki do karmienia mają być bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem fabrycznie nadrukowaną przez producenta informacją na opakowaniu?

Odpowiedź:

Dopuszcza nie wymaga.
Pakiet 8 jest:

Pytanie 2 – pakiet 8, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji kaniule dożylne bezpieczna ze standardowym portem bocznym umieszczonym nad skrzydełkami mocującymi. Wykonana z poliuretanu wyposażona w automatyczny plastikowy zatrzask zabezpieczający igłę przed zakłuciem uruchamiany zaraz po użyciu igły, z trzema paskami kontrastującymi w rtg. Wyposażona w filtr hydrofobowy pełniący rolę zastawki w opakowaniu klasy medycznej. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty  jakościowej i cenowej.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.
Powinno być natomiast:

Pytanie 2 – pakiet 8, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji kaniule dożylne bezpieczna ze standardowym portem bocznym umieszczonym nad skrzydełkami mocującymi. Wykonana z poliuretanu wyposażona w automatyczny plastikowy zatrzask zabezpieczający igłę przed zakłuciem uruchamiany zaraz po użyciu igły, z trzema paskami kontrastującymi w rtg. Wyposażona w filtr hydrofobowy pełniący rolę zastawki w opakowaniu klasy medycznej. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty  jakościowej i cenowej.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami.
Pytanie 7 Pakiet nr 8 poz. 2 po modyfikacji z dnia 06.05.2015r.
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, w pozycji nr 2, dopuści do zaoferowania kaniule produkowane przez firmę „BBraun” pod nazwą „Vasofix Safety”, posiadające następujące cechy techniczne: Kaniule dożylne bezpieczne  wykonane z poliuretanu, z minimum 4 paskami kontrastującymi w RTG ,z zaworem  portu górnego z koreczkiem uniemożliwiającym przypadkowe otwarcie, z filtrem hydrofobowym, posiadające korki z trzpieniem poniżej krawędzi korka, posiadające automatyczne zabezpieczenie końca igły w postaci metalowego zatrzasku aktywowanego po wyjęciu igły z cewnika, nazwa producenta bezpośrednio na kaniuli , sterylizowane EO, opakowanie typu blister-pack, dostępne w rozmiarach:

24G 0,7x19mm przepływ 22ml/min

22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min

20G 1,1x33mm przepływ 61ml/min

20G 1,1x25mm przepływ 65ml/min

18G 1,3x45mm przepływ 96ml/min

18G 1,3x33mm przepływ 103ml/min

17G 1,5x45mm przepływ 128ml/min

16G 1,7x50mm przepływ 196ml/min

14G 2,2x50mm przepływ 343ml/min?

 Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem parametru dotyczącego zastawki zwrotnej zabezpieczającej przed wypływem krwi  z kaniuli w momencie wkłucia.”

 Powinno być natomiast:
Pytanie 7 Pakiet nr 8 poz. 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, w pozycji nr 2, dopuści do zaoferowania kaniule produkowane przez firmę „BBraun” pod nazwą „Vasofix Safety”, posiadające następujące cechy techniczne: Kaniule dożylne bezpieczne  wykonane z poliuretanu, z minimum 4 paskami kontrastującymi w RTG ,z zaworem  portu górnego z koreczkiem uniemożliwiającym przypadkowe otwarcie, z filtrem hydrofobowym, posiadające korki z trzpieniem poniżej krawędzi korka, posiadające automatyczne zabezpieczenie końca igły w postaci metalowego zatrzasku aktywowanego po wyjęciu igły z cewnika, nazwa producenta bezpośrednio na kaniuli , sterylizowane EO, opakowanie typu blister-pack, dostępne w rozmiarach:

24G 0,7x19mm przepływ 22ml/min

22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min

20G 1,1x33mm przepływ 61ml/min

20G 1,1x25mm przepływ 65ml/min

18G 1,3x45mm przepływ 96ml/min

18G 1,3x33mm przepływ 103ml/min

17G 1,5x45mm przepływ 128ml/min

16G 1,7x50mm przepływ 196ml/min

14G 2,2x50mm przepływ 343ml/min?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
                 Jednocześnie Zamawiający do Pakietu nr 3 poz. 5 – dopuszcza również produkt                     o następujących parametrach: 
„Aparat do przetoczeń płynów z precyzyjnym regulatorem zaopatrzony w antybakteryjny filtr powietrza, dren dł. 150 cm., zakończony końcówką luer-lock, regulator z możliwością dokładnego ustawienia prędkości przepływu, skala pojedyncza w postaci koła od 0 do 250, komora kroplowa dwuczęściowa, górna twarda, dolna miękka, oddzielone między sobą opaską ułatwiającą wprowadzenie kolca do pojemnika, sterylny.”
Z poważaniem






